REFERENCIA  CORPOR CERMEL Jr. Huari 358 cercado de Lima

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 52795 CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS BLS   120.00 8.60 1,032.00

SON:  MIL TREINTA Y DOS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        874.58

I.G.V. 18 %   S/        157.42

TOTAL  S/        1,032.00
CONSIDERACIONES GENERALES